
【5月の学校納入金】

　　　　お礼申し上げます。

            さて，休校に伴う給食費の減額について，4月16日付でおたよりを配布させていただいております。

  　　　　  つきましては，趣旨をご理解のうえ，納入についてご協力をお願いいたします。

保護者のみなさま

京都市立桂川小学校

校長　小泉　賢明

5月分 学校納入金のお知らせ

保護者の皆様におかれましては，日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く

　 前日までに預り金届出口座の残高のご確認・ご入金をお願い申し上げます。

　 残高不足等で引落としができなかった場合，現金で持って来ていただくことになります。

　 いただきます。

5,994 7,394

※各学年費の年間の集金予定や，購入予定品の内訳につきましては5月7日におたよりを配布させて

※5月の給食費とPTA会費は，4・5月分をまとめて集金させていただきます。

※PTA会費は一番下の弟・妹に当たる児童から集金いたします。（保護者１名につき１５０円／一月）

※口座引落日は5月11日（月）です。

　　　　その際，後日改めてお知らせ予定としておりました各学年費の金額が決まりましたので，以下の通り

　　　　お知らせいたします。

さくらんぼ

1年

2年

3年

5年

6年

4年

2,000

学年費

1,400

1,600

9,194

1,800

2,400

2,600

800

給食費

5,994

5,994

5,994

5,994

5,994

5,994

600

600

600

600

合計

8,594

7,994

8,194

8,394

8,994

600

600

PTA会費

600


