

保護者のみなさま

京都市立桂川小学校

校長 小泉 賢明

5月分 学校納入金のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、休校に伴う給食費の減額について、4月16日付でおたよりを配布させていただいております。その際、後日改めてお知らせ予定としておりました各学年費の金額が決まりましたので、以下の通りお知らせいたします。

つきましては、趣旨をご理解のうえ、納入についてご協力をお願いいたします。

【5月の学校納入金】

	学年費	給食費	PTA会費	合計
1年	2,000	5,994	600	8,594
2年	1,400	5,994	600	7,994
3年	1,600	5,994	600	8,194
4年	1,800	5,994	600	8,394
5年	2,400	5,994	600	8,994
6年	2,600	5,994	600	9,194
さくらんぼ	800	5,994	600	7,394

※各学年費の年間の集金予定や、購入予定品の内訳につきましては5月7日におたよりを配布させていただきます。

※5月の給食費とPTA会費は、4・5月分をまとめて集金させていただきます。

※PTA会費は一番下の弟・妹に当たる児童から集金いたします。(保護者1名につき150円／一月)

※口座引落日は5月11日(月)です。

残高不足等で引落としができなかった場合、現金で持て来ていただくことになります。

前日までに預り金届出口座の残高のご確認・ご入金をお願い申し上げます。